
令和２年５月７日 

お客様各位 

ジーラックスイミングクラブ 

 

休館中の受付対応と会費について 
 

日頃よりジーラックスイミングクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、緊急事態宣言延長の発表に伴い２０２０年５月７日（木）～当面の間、当ク

ラブは臨時休館を延長することが決定いたしました。なお、感染拡大防止として下

記の受付期間は電話での対応のみとさせていただきます。 

皆様方にはご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げま

す。 

 

≪電話受付期間≫ 

２０２０年５月８日（金）～２０２０年５月１０日（日） 

１０：００～１３：００ 

 

≪会費について≫ 

・ ６月分の会費（５月引落し）は請求いたしません。 

・ ４月２７日（月）に振替させていただきました 

５月分の会費は、６月分に充当させていただきます。 

 

 

当クラブといたしましても休業要請が解除され通常営業が再開された際に、 

安心して水泳を楽しんでいただける様に、万全な準備を整えております。 

会員の皆様と再会できる日をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

 


